



# החלקה על הקרח - 8 המקומות הכי יפים בעולם לכל המשפחה

Posted on 6 בדצמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



היכוננו לכיף חורפי ייחודי - החלקה על הקרח לכל המשפחה במקומות הכי יפים בעולם

**Categories:** מחוץ לקופסא, ראשי

**Tag:** סליידר, החלקה על הקרח, החלקה על הקרח לכל המשפחה, חופשה משפחתית חורפית

החלקה על הקרח יכולה להפוך לחוויה משפחתית מגבשת ומהנה. גם אם נופלים, תמיד יש מי שיושיט לך יד, ואין כמו לשתות שוקו חם אחרי פעילות ספורטיבית ייחודית שכזו. אספנו עבורכם את 8 המקומות היפים בעולם, בהם תוכלו להחליק יחד.

נתחיל עם משטח ההחלקה שאירח סרטים רבים וטובים, עם תפאורה מדהימה והרבה רומנטיקה.

**Wollman Skating Rink** החלקה מהסרטים של העיר ניו יורק, החלקה מהסרטים

משטח ההחלקה של ניו יורק הנו סמל לחורף הקסום של העיר, שתועד בסרטים רבים לאורך השנים. משטח ההחלקה ממוקם בחלקו הדרומי של סנטרל פארק, מסביבו נוף של גורדי השחקים של מנהטן.

משטח החלקה נוסף הממוקם ב'תפוח הגדול' מרכז רוקפלר **The Rink at Rockefeller Center**



במהלך חודשי החורף, תושבי ניו יורק ותיירים רבים, גודשים את משטח ההחלקה על קרח, אחד המפורסמים בעולם! מדובר על מגרש החלקה על הקרח אינטימי ולעתים צפוף. אורכו מטר וחצי והנוף האורבני שלו, כולל את אורות העיר ניו יורק.



Wollman Skating Rink - משטח ההחלקה של ניו יורק. צילום Depositphotos

### **'חלום הקרח של וינה' Wiener Eistraum, אוסטריה**

מול בית העירייה המואר, מחכה לכם חלום הקרח של וינה, מתחם החלקה על הקרח המשתרע על פני 8,000 מ"ר. מסביב, מוקף דוכני משקאות חמים ואוכל אוסטרי מסורתי, כולל שבילי קרח מקסימים, המתפתלים בדרכם בפארק קטן והמואר.

### **משטח הקרח של סומרסט Somerset House Ice Rink, לונדון**

החצר המלכותית מהמאה ה-18 של בית סומרסט הופכת מדי שנה בתקופה זו, למתחם החלקה על הקרח, מרהיב ביופיו עם מרכז התרבות כתפאורה יפיפייה. עם רדת הלילה, הופך משטח ההחלקה על הקרח לרחבת ריקודים תוססת ברגע ומארח תקליטנים, מסיבות ופסטיבלים.

### **מגדל אייפל Eiffel Tower, פריז**

משטח החלקה של עיר האורות, משתרע על פני 188 מטרים, ומשקיף על פריז. משטח ההחלקה הממוקם בקומה הראשונה של מגדל אייפל, מציע גם בר משקאות חמים (יין או שוקו),





### משטח החלקה GUM Skating Rink, מוסקבה

בלב הכיכר האדומה במוסקבה, מול חנות הכלבו GUM, ממוקם משטח החלקה המרשים של העיר.

### מגרש הקרח של 'מצודת לונדון' Tower of London

באתר התיירות המרהיב ביופיו - מצודת לונדון 🏰 מוקף בתרבות והיסטוריה, נמצא משטח החלקה על הקרח של לונדון.

### צרמט Zermatt, שווייץ

משטח החלקה מהרהיב, ממוקם באלפים השווייצרים המכוסים השלג. במרכז צרמט, כפר אלפיני ציורי, נמצאים שני משטחי החלקה על הקרח טבעיים, ומשטח החלקה נוסף מלאכותי. מכיוון שלא ניתן להיכנס לכפר עם רכבים ממונעים, אופן ההגעה הנו באמצעות כרכרות סוסים.

**ישנם מקומות מרהיבים נוספים, בהם תוכלו להחליק על הקרח וליצור זיכרונות נעימים ומיוחדים לכל המשפחה. מכירים משטחי החלקה על הקרח נוספים ששווים ביקור? היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו ושתפו, שכולם ידעו!**

חורף חמים ונעים